
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     

   КРЫМСКИЙ РАЙОН 

  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 38 поселка Виноградного 

муниципального образования Крымский район 

 

ПРИКАЗ  

от 30 августа 2024 года       № 160 - од 

 

посёлок Виноградный 

 

Об организации одноразового бесплатного питания обучающихся из 

многодетных семей МБОУ ООШ №38 в 2024-2025 учебном году 

 

 В целях сохранения здоровья и создания условий для обеспечения 

качественного питания учащихся из многодетных семей и для 

совершенствования организации питания учащихся, сохранения 100 

процентного охвата горячим питанием, на основании приказа управления 

образования администрации муниципального образования Крымский район 

№ 887-од, от 26.08.2024 г. «Об организации одноразового бесплатного 

питания обучающихся из многодетных семей в государственных 

(муниципальных) общеобразовательных организациях Крымский район в 

2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

 1. Обеспечить льготным питанием детей из многодетных семей со 2 

сентября 2024 года (Приложение) 

 2. Бехер М.Г., ответственному за организацию горячего питания, 

подготовить необходимый пакет документов до 5 сентября 2024 года. 

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор школы         И.А. Сумина  

 

 

 


		2024-09-05T15:07:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ПОСЁЛКА ВИНОГРАДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




